様式第２号（第７条関係）

かすみがうら市公用車（園児バス）売払い一般競争入札参加申込書

令和６年  月  日

かすみがうら市長 宮 嶋  謙 様

住 所

氏名又は名称

及び代表者名

電話番号

 かすみがうら市の公有財産（園児バス）売払い一般競争入札に参加したいので、

下記のとおり申し込みます。なお、入札参加資格に適合しない事実が判明した場

合は、取消処分を受けても何ら異存はありません。

記

１ 入札参加物件

 （１）物 件 名  日野 園児バス

 （２）型 式  ＰＤＧ－ＸＺＢ５０Ｍ

２ 添付書類

 （１）住民票抄本（個人の場合）又は登記簿謄本（法人の場合）

 （２）納税証明書その２（個人の場合は市税、法人の場合は市税、消費税及び

地方消費税）又は非課税証明書

 （３）身分証明書の写し（個人の場合に限る。（運転免許証など））

 （４）誓約書

 （５）委任状（代理人が入札に参加する場合）

  ※（１）については、発行後３か月以内のもの

    ※（２）については、最新のもの